uo nedu extinguit feruore fz etiã ipsa charitate: qz eo ipso q^o qs peccat mortali desinit hie charitate erga d um. un extia e charitas. **A**d ppositu ergo non pot fmiti ueniale ubi adest mortale: qz ubi qs no hz cha ritate qud pot hie feruore charitat⁹: certe mime. et io no remittit qz no pot restitui charitat⁹ feruor ubi no e charitas. sicut dicimus i simili de originali pcto q^o no remittit nisi remittat actual: ut. j. de bapuf. c. maio res. et ibi uide rationes. **S**ed quero qz docto. ety mologizando hoc nome **G**regorius dicit q^o ide est qd uigilas qz bene uigilauit facies uel fieri facies hoc opus. ul⁹ d⁹ q^o gregē regēs per bonā doctrinā et fuit iste **G**regor⁹ fm **U**in. p^ospicacissimi igenij et magne scie i utroqz iure. et sic uidentur doctores arguere ab etymologia nois. ppzj. **I**te quero nunquid sit licita ista argumetatio a nomine. ppzj. **S**ar. sup **R**ica ifoz tiati t3 q^o no: qz ppzja nomina iponuntur ad benepla citu et quotidie pnt mutari. l. i. C. de mu. no. hoc ni e uez q^o ex nomie bono orit bona p^ouptio: et ex noie prauo et turpi nonuquā orit sinistra. ad hoc qd no. **A**ccur. i. l. facta. s. si i danda. ff. ad trebel. ubi expo nit suu nome. un refert **J**o. an. i. c. cu scdm. j. d p^obc. uxoze sua dixisse q^o si noia dberet emi magno precio bona noia emi dberet: qz ut dixi: l3 ar. ex noie ppzjo necessario n dcludat: atq^o ex turpi q^oiqz orit sinistra suspicio. credetes nonnulli illud nome fuisse impositu ab euetu: et sic sepe curatur tales sic experientia sepe copertu e. un et **J**ustinianus d⁹ iusticiam facies ut in p^oemio ffoz. **B**onifaci⁹ quasi bona faciens ul⁹ pote facies subditis p bona expla: et sic de filiibus. ad hoc uide gl. i. i p^oemio de. ubi **J**o. an. indirecte extulit nome ppzju. **A**n aut licita sit idistice ppzj nominis mutatio. **C**oclude q^o ex ca mutari pot un mutaf non me pape ut no. i. p^oemio sexti. de imperatoze et uo non legit q^o mutet nome in cozonatione. **I**te alicubi sua tur i intrantibus religionē. fz ca cessate distigue inter li bez et seruu: qz liber ad placitu pot sibi mutaf dūmo do cesset dolus: fz uoluntaria mutatio p^ohibetur i ser uo: qz possit fraudare dūm p mutatione nois. l. i. et qd ibi no. C. de mu. no. **A**noie uo appellatio licita e argumetatio: ut no. **S**ar. in pluribus locis ut. l. ij. s. appellata. ff. si cer. pe. et in. l. i. ff. de v^ob. sig. p^oba i. c. forus. de v. sig. et i. l. si pupillus. s. territorioz. ff. de v. sig. et hoc id: qz nomina appellatiua sūt imura bilita. l. siqs in fudi uocabulo. ff. de lega. i. nisi ex con suctudine mutarent: tūc eni no ualct argumetatio a noie appellatio q^osi uisus loquedi p^oerat. l. labeo. ff. de sup. lega. et in. c. ex lris. j. d spon. et dic ut plene di xi. s. sup gl. **A**n aut duret nome appellatiu seu i positu ab euetu si est exercitiu. **S**ar. i. p^oemio ffoz q^o sic. un impator d⁹ augustus ab augedo: qz augē dz rempublica: et pmouere iperiu: et l3 no augeat de fa cto: nihilominus d⁹ augustus: qz adest habitus d fa cili r. duabil ad actu. sic dicēdu i mercatoribus studē tibus et filibus. qz l3 actu no exercet illa p^ofectionem n n perdūt nome appellatiu ex quo subest habit⁹. **A**duerte qz no puro hoc idistincte pcedere i p^ouilegio idulto sub noie appellatio. ut si p^ouilegiu idulgetur scholaribus sub noie appellatio ut h et i multis lo cis. **U**n ut distinguendum q^o aut diuertit a studio aio ni redeudi: et tūc no d⁹ diuertisse: et remanet nomen etiã ad effectū p^ouilegij psequedi: de pe. dist. i. diuoz tiu. aut sine ca diuertit a studio: t qz uagaf: et tūc certe no gaudebit p^ouilegio scholaribus idulto: qz no sufficit que i scholis morari nisi i^ostiat scie. ut optime p^obat tex. i. c. cu ex eo. de elec. li. vi. i. v. studetes. facit optie. xvi. q. i. generalr. et ide t3 hic **C**ollectarius. **A**n aut sit licita argumetatio ab allusioe ul⁹ etymo logia uocabuli: dicēdu q^o sic ut no. i. l. i. ff. de tute. et i p^oreal. s. appellata. et hoc uez nisi d⁹ finitio corradē cat: qz diffinitio p^ofer. dat. n. seu exponit uera p^o p^oie tatem